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20% rabatt ska dras av pa angivna priser



Tyger

Ekdahls Mobler prislista 2023-3 ADDA

Leverantér Prisgrupp 1 | mate | Prisgrupp 2 | Tvat | Prisgrupp 3 | watt | Prisgrupp 4 | mvate | Prisgrupp 5 | Tvatt
Berghem Java 60° |Trend Blomma 60°
Lillruta 60°
Micro 60°
Trend 60°
Bogesund Liv * 60° |Frost * 60° |Spot * 60°
Porla * 60°
Solo * 60°
Blossom * 60°
Morris * 60°
Puls * 60°
Zone * 60°
Spira * 60°
Svensson Easy * kem |Harper * 60° [Mingel * 60° |Rami plus kem
Khaki * 60° |Step * kem |Poppy * 60° |Balance kem
Semi * kem Velvet * 60° |Debut kem
Tone * 60° Rami kem
Ally kem
Macro kem
Gabriel Medley * 60° |Cura * 60° |Grain * 60° |Crisp * kem |Fokus * kem
Step * 60° |Step Melange * 60° |Cyber * 60° |Fokus Melange* | kem
Capture * kem
Jorgensen Valencia Wild Heather Niroxx Classic
Exmoor Niroxx Lamé
Niroxx Ultra
Puxx1 *
Puxx2 *
Kvadrat Relate 60° |Encircle 60°
Field 2 60°
Re-Wool kem
Memory 2 60°
Pro 3 60°
Nevotex Pod CS * 60° Lido&Lido trend* | 60° |Pop CS * 60° |Blues CS * 60°
Maya CS * 60° |Wooly kem
Rock CS * 60°
For pris pa lader kontakta kundtjdnst 0370-73370.
* Uppfyller Mobelfaktas krav
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Ekdahls Mobler prislista 2023-3 ADDA

PRIS
Produkt MATT(cm) Benadmning SEK/ST |TYGPG.1 [ TYGPG.2 [ TYGPG.3 |[TYGPG.4 [ TYGPG.5
Joiner stol Art nr: 515
H 80 Pris galler fran 2st
B 55 Trasits alternativ fast kladsel
D 47 Bjork klarlack alt. ljus mattlack. Trasits 5800 kr
) SH 46
| SD 40 Bjork standardkulér trésits 6 260 kr
|
o e Bjork klarlack alt. ljus mattl, kladd sits 6405kr |6445kr |6480kr |6520kr |6615kr
, Bjork standardkulér kladd sits 6865kr |6905kr |6940kr |6980kr |7075kr
Vikt 12kg Ask ljus mattlack trasits 6 030 kr
| | Volym Ask svartbets trasits 6 490 kr
0,39 m*¥/2st
Ask ljus mattlack kladd sits 6635kr 6675kr |6710kr |6750kr |6845kr
n Ask svartbets kladd sits 7095kr  |7135kr  |7170kr |7210kr |7 305kr
Stapelbar 5st
Pallas Art nr: 522
H 80 Pris galler fran 2st
B 48 Trasits alternativ fast kladsel
D 49 Bjork klarlack alt. ljus mattlack, trasits 3115 kr
SH 45
SD 40 Bjork standardkulor trasits 3 465 kr
¥ Bjork klarlack alt. ljus mattlack, kladdsits 3590 kr 3625 kr 3 655 kr 3700 kr 3765 kr
Vikt 13kg Bjork standardkulér kladdsits 3940kr |3975kr |4005kr |4050kr |4 115kr
Volym Stapelbar
n 0,3 m3/2st
Astrid pall Art nr: 162
B 60 Massiv bjork
D 60
SH 47 Avtagbart tyg
Tillval: Powerdot konsol
Vikt 5kg Bjork klarlack alt. ljus mattlack 8 045 kr 8175 kr 8 295 kr 8470 kr 8 735 kr
Volym Bjork standardkul6r 8500 kr 8 630 kr 8 750 kr 8 925 kr 9190 kr
0,58 m*
Sjukhusvav i sits 1045 kr
n Extra kladsel 1345 kr 1475 kr 1595 kr 1770kr |2 035 kr
Astrid fatolj Art nr: 161
B 80 Massiv bjork
H 85
D72 Avtagbart tyg
SH 47 Tillval: sidokuddar, Powerdot konsol
Vikt 30kg Bjork klarlack alt. ljus mattlack 15365kr |15625kr |15865kr |16215kr |16 735 kr
Volym Bjork standardkulér 16 045kr |16305kr |16545kr |16 895kr |17 415kr
0,58 m*
Sjukhusvav i sits 1045 kr
Extra kladsel sits och rygg 2615 kr 2 875 kr 3115 kr 3 465 kr 3 985 kr
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Ekdahls Mobler prislista 2023-3 ADDA

Produkt

Astrid 2 sits

7

Astrid 3 sits

I

Astrid sidokuddar

Cliff fatolj hog

Cliff fatol]

wE

MATT(cm)

B 145
H 85
D72
SH 47

Vikt 30kg

Volym
0,98 m*

B 190
H 85
D72
SH 47

Vikt 45kg

Volym
1,28 m?

B 65
H 103
D77
SH 46
SD 46

Vikt 13kg

Volym
0,65 m*

B 65
H 83
D73
SH 46
SD 46

Vikt 12kg

Volym
0,65 m*

Benadmning
Art nr: 160
Massiv bjork
Avtagbart tyg
Tillval: sidokuddar, Powerdot konsol
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r
Sjukhusvav i sits
Extra kladsel sits och rygg
Art nr: 159
Massiv bjork
Avtagbart tyg
Tillval: sidokuddar, Powerdot konsol
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkulor
Sjukhusvav i sits
Extra kladsel sits och rygg
Art nr: 158
Pris per par
Sjukhusvav per par

Extra kladsel per par

Art nr: 591

Massiv bjork

Avtagbart tyg

Svart barvav i rygg och sits
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r
Sjukhusvav i sits

Komplett extra kladsel

Art nr: 590

Massiv bjork

Avtagbart tyg

Svart barvav i rygg och sits
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r
Sjukhusvav i sits

Komplett extra kladsel

5

PRIS
SEK/ST |TYGPG.1 [TYGPG.2 [ TYGPG.3 |[TYGPG.4 | TYGPG.5

21670kr |22150kr |22595kr [23240kr 24210 kr

22730 kr |23210kr |23 655kr |24 300 kr 25270 kr

1485 kr

4935kr  |5415kr  |5860kr |6505kr |7475kr

28265kr |28915kr |29515kr 30390 kr 31695 kr

29350 kr |30000kr |30600kr [31475kr 32780 kr

1730 kr

5855kr |6505kr |7105kr |7980kr |9285kr

2950kr  |3105kr |3250kr |3460kr |3770kr

975 kr

1825 kr 1980kr |2125kr |2335kr |2645kr

12670kr |12915kr |13 135kr 13460 kr |13 945 kr

13250 kr |13495kr [13715kr |14 040 kr |14 525 kr

680 kr

3180kr |3425kr |3645kr |3970kr |4455kr

11065kr |11240kr [11400kr [11640kr |11990kr

11645kr |11820kr |11980kr (12220 kr |12570kr

680 kr

2205kr  |2380kr |2540kr |2780kr |3130kr

20% rabatt ska dras av pa angivna priser



Ekdahls Mobler prislista 2023-3 ADDA

Produkt MATT(cm)

Cliff 2 sits

B 126
H 83
D73
SH 46
SD 46

Vikt 23kg

Volym
0,98 m*

Cliff 3 sits

B 182
H 83
D73
SH 46
SD 46

Vikt 28kg

Volym
1,28 m?

Koster fat6lj hog

B 64
H114
D77
SH 47

Vikt 15kg

| Volym

n 0,65 m*

Koster fatolj lag

B 64
H 86
D 68
SH 47

Vikt 12kg

Volym

n 0,65 m?

Benadmning
Art nr: 592
Massiv bjork
Avtagbart tyg
Svart barvav i rygg och sits
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r
Sjukhusvav i sits
Komplett extra kladsel
Tillval: Powerdot konsol
Art nr: 593
Massiv bjork
Avtagbart tyg
Svart barvav i rygg och sits
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r
Sjukhusvav i sits
Komplett extra kladsel
Tillval: Powerdot konsol
Art nr: 572
Formpressad bjork och
massiv bjork
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r

Avtagbart tyg i sits inkl sjukhusvav

Art nr: 574

Formpressad bjork och
massiv bjork

Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r

Avtagbart tyg i sits inkl sjukhusvav
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PRIS
SEK/ST

1360 kr

2040 kr

720 kr

720 kr

17 090 kr

17 990 kr

4 480 kr

23 580 kr

24 480 kr

6720 kr

13 240 kr

13 920 kr

11 155 kr

11835 kr

17 455 kr

18 355 kr

4 845 kr

24 125 kr

25 025 kr

7 265 kr

13 420 kr

14 100 kr

11245 kr

11925 kr

17 790 kr

18 690 kr

5180 kr

24 630 kr

25530 kr

7770 kr

13 590 kr

14 270 kr

11 330 kr

12010 kr

vikt(kg)

18 280 kr

19 180 kr

5670 kr

25 365 kr

26 265 kr

8 505 kr

13 835 kr

14 515 kr

11450 kr

12130 kr

20% rabatt ska dras av pa angivna priser

Volym m?

19 010 kr

19910 kr

6400 kr

26 460 kr

27 360 kr

9 600 kr

14 200 kr

14 880 kr

11635 kr

12315 kr



Produkt

MATT(cm)

Moment vilstol

B 69
H 115
D71
SH 45
SD 48

Vikt 15kg

Volym
0.65 m*

50x50 cm

Cliff soffbord 133x70

B 133
D70

H57/62
Vikt 26kg

Volym
0,10 m*

Cliff soffbord @105

@105
- H57/62

Vikt 22kg

Volym
0,12 m?

Cliff soffbord 75x75

B75
D75
H571/62

Vikt 20kg

Volym
0,07 m?

PRIS

Benadmning SEK/ST
Art nr: 563
Massiv bjork alternativ ek
Nackkudde ljusterbar i hojdled
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkulor
Ek klarlack
Avtagbart tyg i sits inkl sjukhusvav 720 kr
Vid avtagbart i sits
Extra kladsel sits & nackkudde
Ryggkudde
Artnr: 773
Massiv bjork
Valj hojd 57 alternativ 62
Bjork klarlack alt. ljus mattlack 6 135 kr
Bjork standardkulor 6 750 kr
Tillval serveringsskivor vit mdf 2 055 kr
Tillagg bjorklaminat 785 kr
Tillval: Powerdot uttag, kan ej
kombineras med serveringss
Art nr: 775
Massiv bjork
Valj hojd 57 alternativ 62
Bjork klarlack alt. ljus mattlack 6 660 kr
Bjork standardkulor 7 325 kr
Tillagg bjorklaminat 1150 kr
Tillval: Powerdot uttag
Artnr: 774
Massiv bjork
Valj hojd 57 alternativ 62
Bjork klarlack alt. ljus mattlack 5160 kr
Bjork standardkul6r 5675 kr
Tillagg bjorklaminat 670 kr

Tillval: Powerdot uttag

12 955 kr

13 635 kr

15230 kr

2 565 kr

1080 kr

13175 kr

13 855 kr

15450 kr

2785 kr

1150 kr

13 380 kr

14 060 kr

15 655 kr

2990 kr

1215 kr

vikt(kg)

13 680 kr
14 360 kr

15 955 kr

3290 kr

1310 kr

20% rabatt ska dras av pa angivna priser

Volym m?

14 125 kr
14 805 kr

16 400 kr

3735kr

1455 kr



Produkt MATT(cm)

Simply matbord

= B 125
D 90
H75

B 150
D 90
H75

B 180
D 90
H75

B 220
D 90
H75

Simply matbord
hdj & sankbart

B 125
D 90
a & H 72-82

B 150
D 90
H 72-82

B 180
D 90
H 72-82

Benadmning

Massiv bjork alt standardlaminat
Bjork klarlack alt. ljus mattlack

Standardlaminat
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord

Bjork klarlack alt. ljus mattlack

Standardlaminat
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord

Bjork klarlack alt. ljus mattlack

Standardlaminat
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord

Bjork klarlack alt. ljus mattlack

Standardlaminat
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord

Stand.kul6r endast benstall

For andra laminat, ljudddmpad
bordsskiva m.m. kontakta oss

Tillval: Powerdot uttag

Massiv bjork alt standardlaminat
Bjork klarlack

Standardlaminat
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord

Bjork klarlack alt. ljus mattlack

Standardlaminat
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord

Bjork klarlack alt. ljus mattlack

Standardlaminat
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord

Stand.kul6r endast benstall

For andra laminat, ljudddmpad
bordsskiva m.m. kontakta oss

Tillval: Powerdot uttag

PRIS
SEK/ST

7775 kr

8690 kr
9610 kr

8690 kr

9 520 kr
10 110 kr

9690 kr

9 840 kr
11990 kr

11290 kr

12 840 kr
14 990 kr

520 kr

10 685 kr

11 600 kr
12 520 kr

11 600 kr

12 430 kr
13 020 kr

12 600 kr

12750 kr
14 900 kr

520 kr

Standard-
kulér

8 545 kr

9 560 kr

10 660 kr

12 420 kr

Standard-
kulér

11455 kr

12 470 kr

13 570 kr

vikt(kg)

40

40

50

50

50

50

60

60

45

45

45

45

55

55

20% rabatt ska dras av pa angivna priser

Volym m?

0,20

0,20

0,22

0,22

0,24

0,24

0,28

0,28

0,22

0,22

0,24

0,24

0,26

0,26
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